
VolumePRO (190 L) 519

• Výkonný skartovač pro archivní skartování
• Integrovaný senzor pro automatickou funkci Start/Stop k zajištění 

rychlé dostupnosti a bezpečné používání a s komfortní elektroni-
kou

• Automatické bezpečnostní vypnutí při naplněném záchytném koši 
nebo při otevření dvířek

• Optický ukazatel úrovně naplnění
• Kvalitní řezné válce ze speciální oceli pro garantovanou dlouhou 

životnost
• Včetně 5 pevných sběrných pytlů
• Komfortní kluzná kolečka pro větší mobilitu
• Velký výkon 1 900 W
• Rozměry (v x š x h): 1190 x 700 x 620 mm

Šířka vstupního otvoru 390 mm

Objem 190 litrů

Výkon 1 900 W

Řezání na částice

Komfortní vodicí kolečka s parkovacími brzdami 
pro bezpečnou fixaci

GS atest Intertek

35 letá záruka na řezné válce

German Engineering by DAHLE

Číslo 
výrobku

Výkon 
skarta-
ce listů 
(80 g/
m²)*

Velikost 
částic (v 
mm)

Stupně 
utajení

Autom. 
olejnička

Olej vč. 
v ml

CD / 
DVD

Karty Kance-
lářské 
spony

Hladina 
hluku při 
chodu na 
prázdno 
(dB)

EAN

20392-
20844

23 listů 2 x 15 
mm

P-5/F-
2/O-4/T-
5/E-4

- 250 Nepře-
tržitý 
provoz

n n n 60 4007885249407



VolumePRO (190 L) 519

Dahle skartovač Security 519 Dahle skartovač Security 519 Dahle skartovač Security 519

Stabilní sběrné nádoby k trvalému použití u 
modelů 20390 až 20397

Vytahovatelný konektor IEC umožňuje rychlý 
přesun skartovače z bodu A do bodu B

Komfortní kluzná kolečka pro lepší manupulaci

Stupeň utajení P-5: Doporučuje se pro datové 
nosiče s tajnými údaji


